
 

Ред. Број Име и презиме Награда Телефон Град

1 Марина Доневска Василева машина за садови 075 34Х ХХХ Скопје

2 Игор Стојановски машина за алишта 078 27Х ХХХ Скопје

3 Иван Данилов Соковник 075 38Х ХХХ Скопје

4 Ема Рајчин Соковник 075 86Х ХХХ Скопје

5 Снежана Гулиќ Соковник 078 49Х ХХХ Штип

6 Радица Андрева Блендер 078 20Х ХХХ Скопје

7 Бети Јовановиќ Блендер 070 38Х ХХХ Скопје

8 Весна Танеска Блендер 075 30Х ХХХ Струга

9 Филип Спасов Рамстор ваучер 2.000 денари 071 35Х ХХХ Скопје

10 Татјана Богоевска Ружинов Рамстор ваучер 2.000 денари 075 44Х ХХХ Скопје

11 Трајче Витанов Рамстор ваучер 2.000 денари 071 90Х ХХХ Штип

12 Стојанче Ристоски Рамстор ваучер 2.000 денари 072 64Х ХХХ Тетово

13 Перица Николовски Рамстор ваучер 2.000 денари 076 21Х ХХХ Тетово

14 Неда Стоилова Рамстор ваучер 2.000 денари 076 21Х ХХХ Струмица

15 Божидар Велков Рамстор ваучер 2.000 денари 075 51Х ХХХ Скопје

16 Емилија Паноска Рамстор ваучер 2.000 денари 070 35Х ХХХ Струга

17 Жарко Секуловски Рамстор ваучер 2.000 денари 077 66Х ХХХ Скопје

18 Михајло Секуловски Рамстор ваучер 2.000 денари 071 34Х ХХХ Ресен

19 Ката Стојкоска Рамстор ваучер 2.000 денари 078 28Х ХХХ Скопје

20 Даниела Ацковска Рамстор ваучер 2.000 денари 075 40Х ХХХ Скопје

21 Цана Буразер Рамстор ваучер 2.000 денари 077 97Х ХХХ Скопје

22 Александра Митровска Рамстор ваучер 2.000 денари 070 38Х ХХХ Скопје

23 Сандра Јовановска Рамстор ваучер 2.000 денари 078 31Х ХХХ Скопје

Листа на добитници од наградната игра “КОМБИНИРАЈ, ИГРАЈ, ДОБИЈ!” 

која се организираше во Рамстор маркетите.


